РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2020   № 1080
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска на 2021 год

В соответствии с Федеральном Законом РФ от 28 декабря 2009 г.          № 381-ФЗ «Об основных государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Департамента промышленности, связи и торговли  Орловской области от 07 июля 2017 г.     № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках,         в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области» и с целью достижения установленных нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов     на территории города Мценска на 2021 год согласно приложению                    к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации
и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска

А. Н. Беляев